拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビド

ー）」製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、下記の製品（現在、弊社総合カタログ等に記載中）につきまし

て、諸種の事情により、在庫による販売を中止 さていただきたくことに

なりました。取り急ぎ、ご報告させていただきます。永年のご利用有難

うございました。

記

  実施日：平成22年2月1日より     （装＝装飾カタログ BN=ビドーニュース）

以上

BIDOOR(ビドー)製品についてのご質問はお気軽にご連絡ください。

敬具

品 番 品  名 色 サイズ 記載頁

PP-81 ベーク戸引手 黒 全サイズ 総 18

YB-11 舟錠 本金 15 号 装 18

RP-171 リスタート D 戸車 ステン枠 33V BN2009.5

RP-172 リスタート D 戸車 ステン枠 33U BN2009.5

お得意先様各位 平成 22 年 2 月 1 日
     NO, 2

在庫販売中止製品のご案内

ビドーニュース  2010 年 2 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/